bus, posse. Ex quibus, quia maximè pertinere ad rem concoctio videtur, huic potissimum insistunt; et, duce alii Erasistrato, teri cibum in ventre contendunt; alii, Plistonico, Praxagoræ discipulo, putrescere: alii credunt Hippocrati, per calorem cibos concoqui: acceduntque Asclepiadis æmuli, qui omnia ista vana et supervacua esse, proponunt: nihil enim concoqui; sed crudam materiam, sicut assumpta est, in corpus omne diduci. Et hæc quidem inter eos parum constant: illud verò convenit, alium dandum cibum laborantibus, si hoc; alium si illud verum est. Nam si teritur intus, eum quærendum esse, qui facillimè teri possit; si putrescit, eum, in quo hoc expeditissimum est; si calor concoquit, eum, qui maximè calorem movet: at nihil ex his esse quærendum, si nihil concoquitur; ea verò sumenda, quæ maximè ma-

inter hæc. Ex quibus, quia concoctio videtur maximè pertinere ad rem, insistunt huic potissimum; et alii, Erasistrato duce, contendunt cibum teri in ventre; alii, Plistonico, discipulo Praxagoræ putrescere; alii credunt Hippocrati, cibos concoqui per calorem; que æmuli Asclepiadis accedunt, qui proponunt omnia ista esse vana et supervacua: enim nihil concoqui: sed crudam materiam diduci in omne corpus, sicut assumpta est. Et hæc quidem parum constant inter eos: verò illud convenit, alium cibum dandum laborantibus, si hoc est verum: alium, si illud. Nam si teritur intus, eum esse quærendum, qui possit facillimè teri: si putrescit, eum, in quo hoc est expeditissimum; si calor concoquit, eum qui maximè movet calorem: at nihil ex his quærendum esse, si nihil concoquitur; verò ea sumenda, quæ maximè ma-

appears to be of most consequence, they insist upon it chiefly. Some, with Erasistratus at their head, affirm that the food is triturated in the stomach; some, with Plistonicus, a disciple of Praxagoras, that it becomes putrid; others give credence to Hippocrates, that the food is concocted by heat; and the admirers of Asclepiades follow, who affirm that all those ideas are idle and unnecessary; for that nothing is concocted but that the crude material is distributed to the whole body as it is taken. And these points, indeed, are little agreed upon by them: however, this is decided upon, that one kind of food is to be given to persons if the latter is true; another, if the former. For if food is triturated internally, that is to be chosen which can most easily undergo trituration; if it putrifies, that in which this is most rapid; if heat concocts, that which especially produces heat; but none of these must be sought for, if nothing is concocted; but those things are to be taken which